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Agencement et aménagement > Aménagement de cuisine > Charniére >

Charniere Sensys 8657 165°

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

Marque Hettich
Matiere Acier / Zamak
Epaisseur maximum du vantail (en mm) 32

Sens Réversible
Epaisseur minimum du vantail (en mm) 15

Angle maximum d'ouverture (en °) 165
Profondeur d'encastrement (en mm) 11,6
Diametre de percage du boitier (en mm) 35
Modele SENSYS
Réglage de la profondeur / compression Oui
Réglage du recouvrement / latéral Oui
Coloris Nickelé
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REFERENCE

HET2700
HET2701
HET2702
HET2703
HET2706

HET2707

FIXATION DU
BOITIER

A visser TH52
A visser TH52
A enfoncer TH53
A enfoncer TH53
A enfoncer TB53

A enfoncer TB53
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TYPE DE MONTAGE
DU VANTAIL

Applique
Semi-applique
Applique
Semi-applique
Applique

Semi-applique

DIAMETRE DES
(EN MM)

2,5
2,5
10

10

ENTRAXE DE
TROUS DE FIXATION ExATION (EN MM)

52

52

52

52

45

45
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