

Agencement et aménagement > Aménagement de cuisine > Charnière >

Charniere Sensys 8657 165°



[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques produit

Marque	Hettich
Matière	Acier / Zamak
Épaisseur maximum du vantail (en mm)	32
Sens	Réversible
Épaisseur minimum du vantail (en mm)	15
Angle maximum d'ouverture (en °)	165
Profondeur d'encastrement (en mm)	11,6
Diamètre de perçage du boîtier (en mm)	35
Modèle	SENSYS
Réglage de la profondeur / compression	Oui
Réglage du recouvrement / latéral	Oui
Coloris	Nickelé



Réglage de la hauteur par

Plaque de montage

Secteur - Page catalogue

8-80

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	FIXATION DU BOITIER	TYPE DE MONTAGE DU VANTAIL	DIAMÈTRE DES TROUS DE FIXATION (EN MM)	ENTRAXE DE FIXATION (EN MM)
<u>HET2700</u>	À visser TH52	Applique	2,5	52
<u>HET2701</u>	À visser TH52	Semi-applique	2,5	52
<u>HET2702</u>	À enfoncer TH53	Applique	10	52
<u>HET2703</u>	À enfoncer TH53	Semi-applique	10	52
<u>HET2706</u>	À enfoncer TB53	Applique	8	45
<u>HET2707</u>	À enfoncer TB53	Semi-applique	8	45